---

propositio nunc nec est vera nec falsa, quia nunc est indeterminatum quod contradictorium habebit esse pro illo tempore». When Scotus answers to an argument in n. 3, he reminds us that a proposition such as ««You will be white» is true» must be distinguished according to the *sensus compositionis* and the *sensus divisionis*. According to the sense of composition the proposition is false, for it means then that the truth will concern the *dictum* for the present. But ««You will be white» is true now» does not follow from ««You will be white» is true». According to the sense of division the proposition only means that «You will be white» is true, and that proposition is indeterminately true or false now, just like the first one. See Ioannes Duns Scotus, *Quaestiones in duos libros Perihermenias* I qq. 7-9, n. 23, p. 185: «Ad tertium dicitur quod haec ‘te fore album’ est verum’ est distinguendum secundum compositionem vel divisionem. In sensu compositionis est propositio falsa, et significat quod verum insit huic dicto pro praesenti ‘te fore album’; nec sic sequitur ex prima. Alio modo accipitur in sensu divisionis, et non significat nisi quod ‘te fore album’ verum est, et haec est indeterminate, sicut et prima». He also considers a different answer for ««You will be white» is true» in the sense of composition; see Ioannes Duns Scotus, *Quaestiones in duos libros Perihermenias* I qq. 7-9, n. 24, pp. 185-186: «Aliter tamen dicendum quod ista propositio ‘te fore album’ est verum’ in sensu compositionis significat, non quod nunc res sic se habeat ut haec enuntiat ‘tu eris albus in *a*’ – tunc enim significaret determinate falsum –, sed verum enuntiatum de dicto intelligitur, sicut vera quaedam assertio rei quae importatur per dictum pro tempore pro quo denotantur extrema dicti uniri. Ideo etiam in sensu compositionis est propositio indeterminate vera, quia veritas eius enuntiata debet intelligi sicut quaedam assertio compositionis importatae per dictum pro tempore pro quo enuntiat praedicatum dici de subiecto».

<sup>65</sup> See Ioannes Duns Scotus, *Quaestiones in duos libros Perihermenias* I qq. 7-9, n. 25, p. 186: «Ad secundum quaesitum dicendum quod propositio de futuro non est determinate vera, sicut patet ex dictis».

<sup>66</sup> See Ioannes Duns Scotus, *Quaestiones in duos libros Perihermenias* I qq. 7-9, nn. 4-5, p. 180: «n. 4: Supposito quod *a* eveniat postea, quaeritur an haec nunc sit determinate vera ‘*a* erit?’ n. 5: Quod sic, videtur: Nulla propositio iudicatur vera vel falsa nisi pro tempore pro quo praedicatum potest inesse subiecto, ut patet de praeteritis propositionibus, quae non iudicantur secundum dispositionem rei quam nunc habent, sed secundum illam quam habuerunt. Igitur similiter erit in illis de futuro. Sic autem dicendo ‘tu eris albus in *a*’, non significatur aliquid de re nunc esse vel non esse, sed significatur quod in *a* verum erit dicere quod ‘tu es albus’. Si igitur sic se habebit res in *a* sicut nunc enuntiat propositio rem se habere in *a*, haec nunc est determinate vera».